



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	898 783 812
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT WIIG AS
Forretningsadresse:	Filipstad brygge 1 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christine Tan Lauten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.05.2026

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	552 554 034	577 492 418
Sum inntekter		552 554 034	577 492 418
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	266 916 783	246 673 025
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 320 914	3 988 360
Annen driftskostnad	3	107 601 978	97 159 693
Sum kostnader		380 839 675	347 821 078
Driftsresultat		171 714 359	229 671 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 546 746	1 019 955
Annen finansinntekt		452 558	837 193
Sum finansinntekter		1 999 304	1 857 148
Annen rentekostnad		1 843 599	746 473
Annen finanskostnad		418 964	723 454
Sum finanskostnader		2 262 563	1 469 927
Netto finans		-263 259	387 221
Resultat før skattekostnad		171 451 100	230 058 561
Skattekostnad	7	206 831	240 218
Årsresultat		171 244 269	229 818 343
Minoritetsinteresser	8	170 535 659	228 983 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	708 610	834 751
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		708 608	834 751
Sum overføringer og disponeringer		708 608	834 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	5	6 664 114	8 449 888
Sum immaterielle eiendeler		6 664 114	8 449 888
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	20 987 890	8 054 571
Sum varige driftsmidler		20 987 890	8 054 571
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 577 117	1 577 117
Overdekning pensjon		3 863	30 749
Sum finansielle anleggsmidler		1 580 980	1 607 866
Sum anleggsmidler		29 232 984	18 112 325
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		178 553 886	178 794 919
Kundefordringer i samme konsern	10	140 365	258 633
Andre kortsiktige fordringer		15 294 389	14 074 918
Sum fordringer		193 988 640	193 128 470
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		422 850	30 000
Sum investeringer		422 850	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	10 958 835	74 235 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 958 835	74 235 893
Sum omløpsmidler		205 370 325	267 394 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		234 603 309	285 506 688
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	330 000	330 000
Annen innskutt egenkapital		-57 355	-52 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	277 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 271 377	5 562 770
Sum opptjent egenkapital		6 271 377	5 562 770
Minoritetsinteresser		132 604 563	175 839 124
Sum egenkapital	8	139 148 585	181 679 539
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	187 544	204 823
Sum avsetninger for forpliktelser		187 544	204 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	11 998 500	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 998 500	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		12 186 044	15 204 823
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	11	3 077 320	
Leverandørgjeld		10 199 437	23 000 233
Betalbar skatt	7	206 831	240 218
Skyldige offentlige avgifter		34 575 284	34 018 087
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	668 032	323 215
Annen kortsiktig gjeld		34 541 776	31 040 573
Sum kortsiktig gjeld		83 268 680	88 622 326



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		95 454 724	103 827 149
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		234 603 309	285 506 688



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	553 065 016	578 328 062
Sum inntekter		553 065 016	578 328 062
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	267 906 232	248 285 022
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 320 914	3 988 360
Annen driftskostnad	3	107 202 563	96 358 751
Sum kostnader		381 429 709	348 632 133
Driftsresultat		171 635 307	229 695 929
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 546 746	1 019 955
Annen finansinntekt		466 523	837 193
Sum finansinntekter		2 013 269	1 857 148
Annen rentekostnad		1 843 599	746 473
Annen finanskostnad		418 964	747 587
Sum finanskostnader		2 262 563	1 494 060
Netto finans		-249 294	363 088
Resultat før skattekostnad		171 386 013	230 059 017
Skattekostnad	7	206 831	240 218
Årsresultat		171 179 182	229 818 799
Minoritetsinteresser	8	170 535 659	228 983 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	643 523	835 207



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	5	6 664 114	8 449 888
Sum immaterielle eiendeler		6 664 114	8 449 888
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	20 987 890	8 054 571
Sum varige driftsmidler		20 987 890	8 054 571
Finansielle anleggsmidler			
Overdekning pensjon		3 863	30 749
Sum finansielle anleggsmidler		3 863	30 749
Sum anleggsmidler		27 655 867	16 535 208
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer/opptjent salær		178 812 135	179 017 987
Andre kortsiktige fordringer		15 456 331	14 265 592
Sum fordringer		194 268 466	193 283 579
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		422 850	30 000
Sum investeringer		422 850	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	11 301 832	74 310 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 301 832	74 310 935
Sum omløpsmidler		205 993 148	267 624 514
SUM EIENDELER		233 649 015	284 159 722



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	330 000	330 000
Annen innskutt egenkapital		-57 355	-52 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	277 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 133 822	4 454 623
Sum opptjent egenkapital		5 133 822	4 454 623
Minoritetsinteresser		132 604 563	175 839 124
Sum egenkapital	8	138 011 030	180 571 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	187 544	204 823
Sum avsetninger for forpliktelser		187 544	204 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	11 998 500	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 998 500	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		12 186 044	15 204 823
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	11	3 077 320	
Leverandørgjeld		11 071 491	23 092 947
Betalbar skatt	7	206 831	240 218
Skyldige offentlige avgifter		34 575 284	34 018 087
Annen kortsiktig gjeld		34 521 017	31 032 255
Sum kortsiktig gjeld		83 451 943	88 383 507
Sum gjeld		95 637 987	103 588 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 649 017	284 159 722



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 650484

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 783 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS
Forretningsadresse: Filipstad brygge 1
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christine Tan Lauten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	552 554 034	577 492 418
Sum inntekter		552 554 034	577 492 418
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	266 916 783	246 673 025
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 320 914	3 988 360
Annen driftskostnad	3	107 601 978	97 159 693
Sum kostnader		380 839 675	347 821 078
Driftsresultat		171 714 359	229 671 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 546 746	1 019 955
Annen finansinntekt		452 558	837 193
Sum finansinntekter		1 999 304	1 857 148
Annen rentekostnad		1 843 599	746 473
Annen finanskostnad		418 964	723 454
Sum finanskostnader		2 262 563	1 469 927
Netto finans		-263 259	387 221
Resultat før skattekostnad		171 451 100	230 058 561
Skattekostnad	7	206 831	240 218
Årsresultat		171 244 269	229 818 343
Minoritetsinteresser	8	170 535 659	228 983 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	708 610	834 751
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		708 608	834 751
Sum overføringer og disponeringer		708 608	834 751



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	5	6 664 114	8 449 888
Sum immaterielle eiendeler		6 664 114	8 449 888
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	20 987 890	8 054 571
Sum varige driftsmidler		20 987 890	8 054 571
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 577 117	1 577 117
Overdekning pensjon		3 863	30 749
Sum finansielle anleggsmidler		1 580 980	1 607 866
Sum anleggsmidler		29 232 984	18 112 325
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		178 553 886	178 794 919
Kundefordringer i samme konsern	10	140 365	258 633
Andre kortsiktige fordringer		15 294 389	14 074 918
Sum fordringer		193 988 640	193 128 470
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		422 850	30 000
Sum investeringer		422 850	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	10 958 835	74 235 893
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 958 835	74 235 893
Sum omløpsmidler		205 370 325	267 394 363
SUM EIENDELER		234 603 309	285 506 688



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	330 000	330 000
Annen innskutt egenkapital		-57 355	-52 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	277 645

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		6 271 377	5 562 770
Sum opptjent egenkapital		6 271 377	5 562 770

Minoritetsinteresser		132 604 563	175 839 124
----------------------	--	-------------	-------------

Sum egenkapital	8	139 148 585	181 679 539
------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4	187 544	204 823
Sum avsetninger for forpliktelser		187 544	204 823

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13	11 998 500	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 998 500	15 000 000

Sum langsiktig gjeld		12 186 044	15 204 823
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Kassekreditt	11	3 077 320	
Leverandørgjeld		10 199 437	23 000 233
Betalbar skatt	7	206 831	240 218
Skyldige offentlige avgifter		34 575 284	34 018 087
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	10	668 032	323 215
Annen kortsiktig gjeld		34 541 776	31 040 573
Sum kortsiktig gjeld		83 268 680	88 622 326

Sum gjeld		95 454 724	103 827 149
------------------	--	-------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		234 603 309	285 506 688
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	2	553 065 016	578 328 062
Sum inntekter		553 065 016	578 328 062
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	267 906 232	248 285 022
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 320 914	3 988 360
Annen driftskostnad	3	107 202 563	96 358 751
Sum kostnader		381 429 709	348 632 133
Driftsresultat		171 635 307	229 695 929
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 546 746	1 019 955
Annen finansinntekt		466 523	837 193
Sum finansinntekter		2 013 269	1 857 148
Annen rentekostnad		1 843 599	746 473
Annen finanskostnad		418 964	747 587
Sum finanskostnader		2 262 563	1 494 060
Netto finans		-249 294	363 088
Resultat før skattekostnad		171 386 013	230 059 017
Skattekostnad	7	206 831	240 218
Årsresultat		171 179 182	229 818 799
Minoritetsinteresser	8	170 535 659	228 983 592
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	643 523	835 207



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	5	6 664 114	8 449 888
Sum immaterielle eiendeler		6 664 114	8 449 888
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	20 987 890	8 054 571
Sum varige driftsmidler		20 987 890	8 054 571
Finansielle anleggsmidler			
Overdekning pensjon		3 863	30 749
Sum finansielle anleggsmidler		3 863	30 749
Sum anleggsmidler		27 655 867	16 535 208
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer/opptjent salær		178 812 135	179 017 987
Andre kortsiktige fordringer		15 456 331	14 265 592
Sum fordringer		194 268 466	193 283 579
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		422 850	30 000
Sum investeringer		422 850	30 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11, 12	11 301 832	74 310 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 301 832	74 310 935
Sum omløpsmidler		205 993 148	267 624 514
SUM EIENDELER		233 649 015	284 159 722
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	330 000	330 000
Annen innskutt egenkapital		-57 355	-52 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	277 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 133 822	4 454 623
Sum opptjent egenkapital		5 133 822	4 454 623
Minoritetsinteresser		132 604 563	175 839 124
Sum egenkapital	8	138 011 030	180 571 392
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	187 544	204 823
Sum avsetninger for forpliktelser		187 544	204 823
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	11 998 500	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 998 500	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		12 186 044	15 204 823
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	11	3 077 320	
Leverandørgjeld		11 071 491	23 092 947
Betalbar skatt	7	206 831	240 218
Skyldige offentlige avgifter		34 575 284	34 018 087
Annen kortsiktig gjeld		34 521 017	31 032 255
Sum kortsiktig gjeld		83 451 943	88 383 507
Sum gjeld		95 637 987	103 588 330
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		233 649 017	284 159 722



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte noter

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
185.70

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	223473259.00	206706888.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21671726.00	19190935.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13585102.00	12808198.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8188720.00	7969027.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	266916783.00	246673025.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 129,3 årsverk. I tillegg kommer 56,4 partnerårsverk. Konsernet har i 2024 sysselsatt 130,3 årsverk.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

14

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	10.00	5000.00	15.20%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer ervervet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		7.00

<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		35000.00

<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
------------------------------	--------------------	---------------------



10.60%

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer avhendet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		6.00
<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		30000.00
<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		9.09%

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon og med løpetid på 5 år. Gjelden renteberegnes med NIBOR + margin. Det betales kvartalsmessige avdrag. Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke ytt lån til ansatte. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Se vedlagte noter



Organisasjonsnr: 898 783 812
ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT
WIIG AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se vedlagte noter

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
186.70

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	224460684.00	208316862.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21671726.00	19190935.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13585102.00	12808198.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8188720.00	7969027.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	267906232.00	248285022.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 129,3 årsverk. I tillegg kommer 56,4 partnerårsverk. Konsernet har i 2024 sysselsatt 130,3 årsverk.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.



Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

14

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	10.00	5000.00	15.20%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer ervervet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		7.00

<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		35000.00

<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
------------------------------	--------------------	---------------------



10.60%

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

<u>Antall aksjer avhendet</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		6.00
<u>Vederlag</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		30000.00
<u>Andel av aksjekapital</u>	<u>Egne aksjer</u>	<u>I morselskap</u>
		9.09%

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

13

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon og med løpetid på 5 år. Gjelden renteberegnes med NIBOR + margin. Det betales kvartalsmessige avdrag. Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer.

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Det er ikke ytt lån til ansatte. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Se vedlagte noter



simonsen
vogtwiig

Årsregnskap 2024

for

Advokatfirmaet

Simonsen Vogt Wiig AS

(Org.nr. 898 783 812)

Årsregnskapet omfatter perioden fra

1.1.2024-31.12.2024

Innhold:

- 1) Styrets årsberetning
- 2) Årsregnskap
 - Resultatregnskap
 - Balanse
 - Kontantstrømoppstilling
 - Noter
- 3) Revisors beretning

G_5007461/1_



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

simonsen
vogtwiig

Årsberetning 2024 for Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

1 Virksomhetens art

Selskapet har i 2024 drevet advokatvirksomhet som hovedmann i indre selskap fra kontorer i Oslo, Bergen, Stavanger og Tromsø, hovedsakelig juridisk rådgivning innen det forretningsjuridiske området. I tillegg har selskapet drevet virksomhet gjennom et eget selskap i Singapore. Selskapet eide pr. 31. desember 2024 100 % av aksjene i Simonsen Vogt & Wiig Services Pte. Ltd.

Selskapet har i 2024 hatt et nært samarbeid med Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Kristiansand DA i Kristiansand og Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim AS i Trondheim.

2 Årets resultat/drift

Driftsåret 2024 har vært et tilfredsstillende år.

Omsetningen i 2024 ble NOK 552 554 034 i morselskapet og NOK 553 065 016 i konsernet mot NOK 577 492 418 i morselskapet og NOK 578 328 062 i konsernet i 2023.

Årsresultatet inkludert overskuddsandel stille interessenter i 2024 for morselskapet ble NOK 171 244 267, og for konsernet NOK 171 179 181. Arbeidsgodtgjørelse til partnerne er utgiftsført som kostnad i årsregnskapet for 2024 med NOK 84 653 440.

Morselskapets egenkapital inkludert kapital stille interessenter pr. 31.12.2024 var NOK 139 148 585. Konsernets egenkapital inkludert kapital stille interessenter pr. 31.12.2024 var NOK 138 011 030, som utgjør 59,1 % av totalkapitalen.

Verken selskapet eller konsernet har hatt kostnader som regnskapsmessig skal føres som forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av 2024.

Styret mener at årsregnskapet slik det er fremlagt gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3 Forhold inntrådt etter balansedagen 31.12.2024

Det har ikke inntrådt forhold etter balansedagen 31.12.2024 som har betydning for vurderingen av selskapets økonomiske stilling og årsregnskapet for 2024.

4 Finansiell risiko

Det foreligger ingen valutaeksponering ettersom virksomheten i all vesentlighet er basert på norske kroner. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Selskapet vurderer den finansielle risikoen som lav. Fremtidige kreditt- og likviditetsbehov er dekket opp gjennom langsiktige avtaler med bank og eiere. Risikoen for betydelige tap på fordringer er vurdert som lav basert på porteføljesammensetningen og aldersfordelingen på utestående. Avsetning til tap på fordringer vurderes å være tilstrekkelig i forhold til selskapets risikoeksponering for potensielle tap inkludert usikkerhet relatert til generelle makroøkonomiske svingninger som vil kunne påvirke betalingsviljen for enkelte av våre kunder.

G.5151539/1_



5 Fortsatt drift og fremtidsutsikter

I samsvar med regnskapslovens § 2-2 8. ledd, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er således lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2024.

Som nevnt under punkt 3, er aktiviteten i selskapet god, og oppdragstilfang og produksjon fremover ser ut til å være som normalt.

6 Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at selskapets årsresultat på NOK 708 608 overføres til annen egenkapital. Det vises for øvrig til note 8 i årsregnskapet.

7 Arbeidsmiljø

Virksomheten har tilfredsstillt kravene til arbeidsmiljø, og det har vært gjort løpende tiltak for å fremme et godt arbeidsmiljø. Vi kan nevne at det gjennomføres medarbeiderundersøkelse hvert annet år inkludert konkretisering av tiltak og oppfølging. Arbeidet med karriere- og kompetanseutvikling i en kunnskapsbedrift er vesentlig for å tiltrekke, beholde og utvikle ansatte og partnere. Den årlige utviklings- og medarbeidersamtalen er en viktig arena for leder og ansatt i denne sammenheng. Vi har en egen SVW Advokatfullmektigskole med ulike moduler spesielt rettet mot kompetansetilførsel i forhold til advokatfullmektigsaker. Vi har en egen SVW prosjekt- / oppdragsmodell og gjennomfører jevnlig opplæringsseanser både digitalt og fysisk. Vår årlige prosess i forhold til opprykk og forfremmelser er transparent og skal sikre karriereutvikling på tvers av nivåer, team og fagområder.

For å skape et godt arbeidsmiljø er også sosiale initiativ et viktig arbeid, herunder å tilrettelegge og gjennomføre tiltak som inkluderer alle uansett kjønn, alder, etnisitet mm. Vi har egne komiteer av ansatte både for sosiale og idrettsfokusede tilbud i tillegg til at vi arrangerer sommer- og julefest og firmatur. De enkelte team og avdelinger har også egne sosiale tiltak.

Sykefraværet blant de ansatte var 4,33 % i 2024. Det har ikke inntruffet ulykker eller personskader i 2024 av betydning.

8 Likestilling og mangfold

Det er lagt til rette for full likestilling i selskapet, og likestillingsspørsmål er tilfredsstillende ivaretatt. Det er vedtatt en egen mangfoldstrategi med sikte på å øke kvinneandelen blant partnerne i det indre selskapet, og det arbeides løpende for å sikre et mangfoldig og kjønnsbalansert team i virksomheten bestående av ressurser fra variert bakgrunn med ulike erfaringer. Det har ikke vært gjort forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte. Det er ikke mottatt signaler verken fra kvinner eller menn om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

8.1 Status kjønnslikestilling per 31.12.2024

Antall ansatte: 141 – hvorav 93 kvinner og 48 menn

Antall partnere: 57 – hvorav 11 kvinner og 46 menn



8.2 Redegjørelse for likestillingstilstanden og aktivitetsplikten

Midlertidig ansatte Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Foreldrepermisjon Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Faktisk deltid Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Ufrivillig deltid Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
0	0	33,67	18,33	4 stk.	1 stk.	0	0

8.3 Likestillingsarbeid

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig har identifisert mangfold som en av sine fire strategiske prioriteringer. Mangfold er en viktig dimensjon i vår bærekraftstrategi og vår grunnleggende tanke er at allsidige og mangfoldige team gir bedre juridisk rådgivning, herunder blant annet; etnisitet, kjønn, religion, seksuell legning og funksjonsnivå.

Som en del av dette arbeidet har vi gjennomført en interessent- og vesentlighetsanalyse hvor vi har identifisert 4 av FN's 17 bærekraftsmål, herunder Mål 5 – likestilling mellom kjønnene som målsetninger vi skal jobbe spesielt med.

Arbeidet med likestilling og mot diskriminering foregår innen ulike områder som; rekrutteringsarbeid, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter samt tilrettelegging. Som eksempler kan vi nevne vårt systematiske HMS-arbeid hvor vi har rutiner og prosesser som omfatter individuell tilrettelegging for blant annet; faser i arbeidslivet, ulike funksjonsnedsettelse, graviditet & foreldrepermisjon, mm. I rekrutteringsprosessene har vi fokus på mangfoldige rekrutteringsteam i søknadsvurderinger og intervjuer samt å sikre kjønnsnøytral ordbruk i stillingsannonser. Vi benytter også personlighetsanalyser i forbindelse med rekruttering av erfarne ressurser. I arbeidet med forfremmelser og utviklingsmuligheter har vi interne prosesser i henhold til årsplan for å sikre like muligheter og transparente prosesser. Vi har konkrete målsetninger om en gitt prosentandel av begge kjønn på de ulike nivåene hos advokatene.

1. juli 2023 trådte Åpenhetsloven i kraft og denne pålegger Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig å gjennomføre aktsomhetsvurderinger om grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet, i vår leverandørkjede og hos våre øvrige forretningspartnere. Vi kartlegger og vurderer vår virksomhet opp mot faktiske og potensielt negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Etter styrets oppfatning, jobbes det godt med arbeidet rundt likestilling, men initiativene og tiltakene må fortsatt være prioritert fremover.

9 Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Selskapet arbeider aktivt for å påse at det ikke skjer noen form for diskriminering i strid med lovgivningen eller våre etiske regler og interne retningslinjer.

10 Ytre miljø

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljøet utover det som er vanlig for advokatvirksomhet. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn og har generelt fokus på det ytre miljø ved innkjøp og inngåelse av nye innkjøpsavtaler.



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Side 4 av 4

11 Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

12 Redegjørelse for utførte aktsomhetsvurderinger (åpenhetsloven)

SVWs redegjørelse etter Åpenhetsloven for regnskapsåret 2024 er tilgjengelig på www.svw.no innen 1. juli 2025.

Oslo, 22. april 2025
Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

DocuSigned by:
Peter Aall Simonsen
4B22BCB90A29427...

Peter Aall Simonsen
styreleder

DocuSigned by:
Jan Vablum
083822DA4A0EE4CF...

Jan Vablum
styremedlem

DocuSigned by:
Lill Egeland
B292D800F474468...

Lill Egeland
styremedlem

Signed by:
Jørgen Kinge Lindboe
A592BC38FC9942B...

Jørgen Kinge Lindboe
styremedlem

DocuSigned by:
Thom Erik Borgen
F93B4EE2E4A34F3...

Thom Erik Borgen
styremedlem

DocuSigned by:
Trine Lise Fromreide
B014F28BE293417...

Trine Lise Fromreide
styremedlem

DocuSigned by:
Malin Tønseth
0EC2A21F83FC411...

Malin Tønseth
Styremedlem

DocuSigned by:
Agnete Nummedal
F8A51A9E15E548C...

Agnete Nummedal
styremedlem

Signed by:
Henning Wahlberg
9A1888515C3A462...

Henning Wahlberg
styremedlem

DocuSigned by:
Erlend Lous
E78EC208EC8F417...

Erlend Lous
Managing Partner/
daglig leder

G_5151539/1_



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Resultatregnskap

Morselskapet		Konsernet			
2024	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
552 554 034	577 492 418	Honorarinntekter	2	553 065 016	578 328 062
552 554 034	577 492 418	Sum driftsinntekter		553 065 016	578 328 062
266 916 783	246 673 025	Lønnskostnad	3,4	267 906 232	248 285 022
6 320 914	3 988 360	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	6 320 914	3 988 360
107 601 978	97 159 693	Annen driftskostnad	3	107 202 563	96 358 751
380 839 676	347 821 078	Sum driftskostnader		381 429 709	348 632 133
171 714 359	229 671 340	Driftsresultat		171 635 307	229 695 929
1 546 746	1 019 955	Finansinntekter og finanskostnader			
452 558	837 193	Annen renteinntekt		1 546 746	1 019 955
-1 843 599	-746 473	Annen finansinntekt		466 523	837 193
-418 964	-723 454	Annen rentekostnad		-1 843 599	-746 473
-263 260	387 221	Annen finanskostnad		-418 964	-747 587
		Resultat av finansposter		-249 295	363 088
171 451 098	230 058 561	Ordinært resultat før skattekostnad		171 386 012	230 059 017
-206 831	-240 218	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-206 831	-240 218
171 244 267	229 818 343	Ordinært resultat		171 179 181	229 818 799
-170 535 659	-228 983 592	Overskuddsandel stille interessenter	8	-170 535 659	-228 983 592
708 608	834 751	Årsresultat	8	643 522	835 207
708 608	834 751	Overføringer			
708 608	834 751	Avsatt til annen egenkapital			
		Sum overføringer			



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Balanse

Morselskapet				Konsernet	
2024	2023	Eiendeler	Note	2024	2023
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
6 664 114	8 449 888	Software	5	6 664 114	8 449 888
<u>6 664 114</u>	<u>8 449 888</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>6 664 114</u>	<u>8 449 888</u>
		Varige driftsmidler			
20 987 890	8 054 571	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	20 987 890	8 054 571
<u>20 987 890</u>	<u>8 054 571</u>	Sum varige driftsmidler		<u>20 987 890</u>	<u>8 054 571</u>
		Finansielle anleggsmidler			
1 577 117	1 577 117	Investeringer i datterselskap	9	-	-
3 863	30 749	Overdekning pensjon		3 863	30 749
<u>1 580 980</u>	<u>1 607 866</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 863</u>	<u>30 749</u>
<u>29 232 984</u>	<u>18 112 325</u>	Sum anleggsmidler		<u>27 655 867</u>	<u>16 535 208</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
178 553 886	178 794 919	Kundefordringer/opptjent salær		178 812 135	179 017 987
140 365	258 633	Kundefordringer i samme konsern	10	-	-
15 294 389	14 074 918	Andre kortsiktige fordringer		15 456 331	14 265 592
<u>193 988 640</u>	<u>193 128 470</u>	Sum fordringer		<u>194 268 467</u>	<u>193 283 580</u>
		Investeringer			
422 850	30 000	Andre finansielle instrumenter		422 850	30 000
<u>422 850</u>	<u>30 000</u>	Sum investeringer		<u>422 850</u>	<u>30 000</u>
<u>10 958 835</u>	<u>74 235 893</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11,12	<u>11 301 832</u>	<u>74 310 935</u>
<u>205 370 324</u>	<u>267 394 363</u>	Sum omløpsmidler		<u>205 993 149</u>	<u>267 624 514</u>
<u>234 603 308</u>	<u>285 506 688</u>	Sum eiendeler		<u>233 649 016</u>	<u>284 159 722</u>



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Kontantstrømoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2024	2023		2024	2023
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
171 451 098	230 058 561	Resultat før skattekostnad	171 386 012	230 059 017
-240 218	-186 721	Periodens betalte skatt	-240 218	-186 721
6 320 914	3 988 360	Ordinære avskrivninger	6 320 914	3 988 360
359 301	-26 863 305	Endring i kundefordringer	205 852	-26 943 910
-12 455 979	12 998 269	Endring i leverandørgjeld	-12 021 456	12 927 488
-	-	Effekt av valutakursendringer	35 678	21 363
2 455 684	824 919	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 471 975	736 503
<u>167 890 800</u>	<u>220 820 083</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>168 158 756</u>	<u>220 602 099</u>
		Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
-17 468 459	-14 397 930	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-17 468 459	-14 397 930
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
<u>-17 468 459</u>	<u>-14 397 930</u>	Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	<u>-17 468 459</u>	<u>-14 397 930</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
-3 001 500	15 000 000	Netto endring gjeld til kredittinstitusjoner	-3 001 500	15 000 000
3 077 320	-	Netto endring i kassekreditt	3 077 320	-
<u>-213 775 220</u>	<u>-190 743 520</u>	Privatuttak/innskudd	<u>-213 775 220</u>	<u>-190 743 520</u>
<u>-213 699 400</u>	<u>-175 743 520</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-213 699 400</u>	<u>-175 743 520</u>
-63 277 059	30 678 633	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-63 009 103	30 460 649
<u>74 235 893</u>	<u>43 557 261</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	<u>74 310 935</u>	<u>43 850 286</u>
<u>10 958 835</u>	<u>74 235 893</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>11 301 833</u>	<u>74 310 935</u>



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Regnskapet for morselskapet består av aktiviteten i det indre selskapet og hovedmannens egne regnskapstall. Konsernet består i tillegg av selskapets datterselskap i Singapore.

Honorarinntekter

Honorarinntekter består i hovedsak av opptjente honorar i forbindelse med levering av advokattjenester. Inntektsføringen skjer i takt med utførelse av tjenestene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Som følge av deltakerligning, resultat- og balanseføres kun skatt relatert til hovedmannens egen virksomhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Konsolideringsprinsipper

Selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse (normalt mer enn 50 % av aksjene) blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på mors anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og det medfører at transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har usikret pensjonsforpliktelse. Kapitalisert pensjonsansvar er vist som pensjonsforpliktelse i balansen. Det vises til note 4.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 2 Honorarinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Pr. virksomhetsområde				
Advokattjenester	552 554 034	577 492 418	553 065 016	578 328 062
Sum	<u>552 554 034</u>	<u>577 492 418</u>	<u>553 065 016</u>	<u>578 328 062</u>
Pr. geografisk marked				
Norge	552 554 034	577 492 418	552 554 034	577 492 418
Singapore	-	-	510 982	835 644
Sum	<u>552 554 034</u>	<u>577 492 418</u>	<u>553 065 016</u>	<u>578 328 062</u>

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	138 817 795	119 804 865	139 807 244	121 416 862
Arbeidsgodtgjørelse	84 653 440	86 900 000	84 653 440	86 900 000
Arbeidsgiveravgift	21 671 726	19 190 935	21 671 726	19 190 935
Pensjonskostnader	13 585 102	12 808 198	13 585 102	12 808 198
Andre ytelser	8 188 720	7 969 027	8 188 720	7 969 027
Sum	<u>266 916 783</u>	<u>246 673 025</u>	<u>267 906 232</u>	<u>248 285 022</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 129,3 årsverk. I tillegg kommer 56,4 partnerårsverk.
Konsernet har i 2024 sysselsatt 130,3 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Morselskapets daglige leder er deltaker i det indre selskapet og mottar ingen særskilt arbeidsgodtgjørelse for arbeidet som daglig leder. Daglig leder i morselskapet har ikke avtale om sluttvederlag.

Det er ikke avsatt eller utbetalt styrehonorarer.

Ledende ansatte har avtale om skjønsmessig bonus.

Det er ikke ytt lån til ansatte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillinger som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	384 426	452 440
Attestasjonstjenester	38 000	38 000
Utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	132 370	132 370
Andre tjenester	44 262	44 262
Sum honorar til revisor	<u>599 058</u>	<u>667 072</u>

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en livslang pensjonsforpliktelse ovenfor tre pensjonister. Nåverdien av forpliktelsen ved utgangen av 2024 er beregnet til kr 187 542. Beregningen er basert på forutsetninger om 3,0 % årlig regulering av pensjonen og 3,9 % diskonteringsrente.

Årets pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

	Morselskap	Konsern
Utbetalt pensjon	41 184	41 184
Pensjonsforsikring ansatte og deltakere	13 561 197	13 561 197
Endring i pensjonsforpliktelse	-17 279	-17 279
Netto pensjonskostnad	<u>13 585 102</u>	<u>13 585 102</u>



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 5 Immaterielle eiendeler

Morselskap	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	53 940 612	53 940 612
Omklassifisering driftsmidler *	-4 406 043	-4 406 043
Tilgang	4 985 829	4 985 829
Anskaffelseskost 31.12.2024	54 520 398	54 520 398
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-47 856 284	-47 856 284
Balansført verdi 31.12.2024	6 664 114	6 664 114
Årets avskrivninger	2 365 560	2 365 560
Avskrivningsperiode	3-5 år	

Konsern	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2024	53 940 612	53 940 612
Omklassifisering driftsmidler *	-4 406 043	-4 406 043
Tilgang	4 985 829	4 985 829
Anskaffelseskost 31.12.2024	54 520 398	54 520 398
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	-47 856 284	-47 856 284
Balansført verdi 31.12.2024	6 664 114	6 664 114
Årets avskrivninger	2 365 560	2 365 560
Avskrivningsperiode	3-5 år	

Selskapet benytter lineære avskrivninger.

* Selskapet har etter en konkret vurdering omklassifisert immaterielle eiendeler vurdert til kr 4 406 043 til varige driftsmidler (datautstyr).

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap	Kunst	Datautstyr	Inventar og utstyr	Sum driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	950 288	-	19 788 484	20 738 772
Omklassifisering driftsmidler *	-	4 406 043	-	4 406 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	60 750	6 603 980	5 817 900	12 482 630
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 011 038	11 010 023	25 606 384	37 627 445
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	0	-2 857 784	-13 781 772	-16 639 555
Balansført verdi 31.12.2024	1 011 038	8 152 240	11 824 612	20 987 890
Årets avskrivninger	IA	2 857 784	1 097 570	3 955 354
Avskrivningsperiode	IA	3-10 år	3-10 år	

Konsern	Kunst	Datautstyr	Inventar og utstyr	Sum driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	950 288	-	19 788 484	20 738 772
Omklassifisering driftsmidler *	-	4 406 043	-	4 406 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	60 750	6 603 980	5 817 900	12 482 630
Anskaffelseskost 31.12.2024	1 011 038	11 010 023	25 606 384	37 627 445
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	0	-2 857 784	-13 781 772	-16 639 555
Balansført verdi 31.12.2024	1 011 038	8 152 239	11 824 612	20 987 890
Årets avskrivninger	IA	2 857 784	1 097 570	3 955 354
Avskrivningsperiode	IA	3-10 år	3-10 år	

Selskapet benytter lineære avskrivninger.

Leieforpliktelser

Selskapet har leieavtaler for noe kontorutstyr. Leieavtalene er av varierende lengde fra 1-3 år. De er vurdert som operasjonelle.

Selskapet har følgende avtaler for leie av lokaler i 2024:

	Årlig netto leie	Utløp kontrakt
Leiekontrakt 1	35 499 832	31.10.2035
Leiekontrakt 2 *	1 597 600	31.12.2024
Leiekontrakt 3	1 152 796	10 mnd varsel
Leiekontrakt 4	5 537 660	31.07.2026

* Nye lokaler og leiekontrakt er inngått. Nye leiekostnad fra og med 1.1.2025 er kr 2 006 600. Leieperiode 10 år.



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	206 831	240 218	206 831	240 218
Endring i utsatt skatt	-	-	-	-
Sum skattekostnad	<u>206 831</u>	<u>240 218</u>	<u>206 831</u>	<u>240 218</u>
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	171 451 098	230 058 561	171 386 012	230 059 017
Permanente forskjeller *)	-170 510 957	-228 966 661	-170 445 871	-228 967 117
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	<u>940 141</u>	<u>1 091 900</u>	<u>940 141</u>	<u>1 091 900</u>
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Fremførbart underskudd	-	-	-	-
Sum	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22 % utsatt skattefordel	-	-	-	-

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i konsernet.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	37 719 242	50 612 883	37 704 923	50 612 984
Permanente forskjeller (22 %) *	-37 512 411	-50 372 665	-37 498 092	-50 372 766
Beregnet skattekostnad	<u>206 831</u>	<u>240 218</u>	<u>206 831</u>	<u>240 218</u>

*) Inkluderer: Ikke-fradragberettigede kostnader, som f.eks. representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital		Stille inter-essenter	Sum
		2023	2024		
Egenkapital 31.12.2023	330 000	-52 355	5 562 770	175 839 124	181 679 539
Kjøp egne aksjer	-	-5 000	-	-	-5 000
Årets resultat	-	-	708 608	170 535 659	171 244 267
Netto utdelinger	-	-	-	-213 770 220	-213 770 220
Omregningsdifferanser	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.2024	<u>330 000</u>	<u>-57 355</u>	<u>6 271 377</u>	<u>132 604 563</u>	<u>139 148 585</u>
Konsern					
Egenkapital 31.12.2023	Aksjekapital	Annen Overkurs egenkapital		Stille inter-essenter	Sum
		2023	2024		
Egenkapital 31.12.2023	330 000	-52 355	4 454 624	175 839 124	180 571 393
Kjøp egne aksjer	-	-5 000	-	-	-5 000
Årets resultat	-	-	643 522	170 535 659	171 179 181
Netto utdelinger	-	-	-	-213 770 220	-213 770 220
Omregningsdifferanser	-	-	35 678	-	35 678
Egenkapital 31.12.2024	<u>330 000</u>	<u>-57 355</u>	<u>5 133 822</u>	<u>132 604 563</u>	<u>138 011 030</u>



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 9 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St. andel
Simonsen Vogt Wiig Sevices Pte Ltd	01.01.2013	Singapore	100 %	100 %

Investeringen vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringer etter kostmetoden

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Simonsen Vogt Wiig Services Pte Ltd	3 429 640	150 843	1 577 117	439 562	-65 086

Note 10 Mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Morselskap	Simonsen Vogt Wiig Services Pte Ltd	
	2024	2023
Kundefordringer	140 365	258 633
Leverandørgjeld	-668 032	-323 215

Note 11 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler	6 350 423	6 350 423

Selskapet har en kassakreditt med en ramme på MNOK 30. Det er trukket kr 3 077 320 på kassekreditten pr. 31.12.2024. Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer.

Note 12 Klientmidler

	31.12.2024	31.12.2023
Klientmidler	99 876 836	148 043 857
Klientansvar	-99 876 836	-148 043 857
	-	-

Note 13 Langsiktig gjeld

Selskapet har gjeld til kredittinstitusjon og med løpetid på 5 år. Gjelden renteberegnes med NIBOR + margin. Det betales kvartalsmessige avdrag. Det er stilt sikkerhet i selskapets kundefordringer.



DocuSign Envelope ID: 6ED9BC98-09C5-4EF0-B0BA-1CD879E6438E

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2024

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	66	5 000

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS har 56 aksjonærer pr 31.12. Selskapets aksjer er ikke inndelt i aksjeklasser, men selskapets aksjonærer har kun stemmerett for en aksje hver. Aksjer eiet av uttrådte partnere i selskapet blir eid midlertidig av en annen partner i påvente av salg til nye partnere, men de har da ikke stemmerett/utbytterett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2024:

	Ordinære aksjer	Midlertidig eide aksjer	Sum	Eierandel
Peter All Simonsen - styrets leder	1	0	1	1,5 %
Erlend Lous - daglig leder	1	0	1	1,5 %
Trine Lise Fromreide - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Malin Tønseth - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Lill Christin Egeland - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Thom Erik Borgen - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Jan Vablum - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Jørgen Lindboe - styremedlem	1	0	1	1,5 %
Amund Fougner Bugge	1	0	1	1,5 %
Anders Thue	1	0	1	1,5 %
Anette Fjeld	1	0	1	1,5 %
Arne Oftedal	1	0	1	1,5 %
Bjarte Grønlien	1	0	1	1,5 %
Bjørn Åge Hamre	1	0	1	1,5 %
Bjørn-Erik Leerberg	1	0	1	1,5 %
Børge Knustad	1	0	1	1,5 %
Christian B. Meland	1	0	1	1,5 %
Christian Reusch	1	0	1	1,5 %
Christian Vestheim	1	0	1	1,5 %
Christine Rødsæther	1	0	1	1,5 %
Espen Bakken	1	0	1	1,5 %
Espen Tøndel	1	0	1	1,5 %
Frank Almås	1	0	1	1,5 %
Frank Charles Aase	1	0	1	1,5 %
Fredrik H. Anfinssen	1	0	1	1,5 %
Gunnar Espeland	1	0	1	1,5 %
Gøran Mjelde Aarvik	1	0	1	1,5 %
Halvor Klingenberg	1	0	1	1,5 %
Hugo Berg Otterlei	1	0	1	1,5 %
Ingar Fuglevåg	1	0	1	1,5 %
Jan Magne Langseth	1	0	1	1,5 %
Jenny Sandvig	1	0	1	1,5 %
Knud Jacob Knudsen	1	0	1	1,5 %
Kristoffer Birkeland	1	0	1	1,5 %
Kristoffer Larsen Rognvik	1	0	1	1,5 %
Linn Hertwig Eidsheim	1	0	1	1,5 %
Marianne Abeler	1	0	1	1,5 %
Mona Søyland	1	0	1	1,5 %
Nicolai Halbo	1	0	1	1,5 %
Nicolay Skarning	1	0	1	1,5 %
Olav Johansen	1	0	1	1,5 %
Ole Rieck	1	0	1	1,5 %
Per Christian Eriksen	1	0	1	1,5 %
Pål Brudvik	1	0	1	1,5 %
Stian Alexander Slaatta	1	0	1	1,5 %
Stine Lettrem	1	0	1	1,5 %
Thomas Olsen	1	0	1	1,5 %
Thomas Talén	1	0	1	1,5 %
Tor Axel Schwerdt	1	0	1	1,5 %
Tor Stokke	1	0	1	1,5 %
Trine Vabog	1	0	1	1,5 %
Vidar Kleppe	1	0	1	1,5 %
Ørjan Nilsen	1	0	1	1,5 %
Øystein Nore Nyhus	1	0	1	1,5 %
Øyvind Grøneng	1	0	1	1,5 %
Yannis Litinas	1	0	1	1,5 %
Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS		10	10	15,2 %
Totalt antall aksjer	56	10	66	100,00 %



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
